
Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Nr. Punkte

Schiedsrichter:

Stammgesellschaft: Stufe
Lizenz-

nummer
1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Thunstetten 3 15288 22 15 16 14 67

2 Höchstetten 3 17466 13 14 9 0 36

3 Höchstetten 1 16869 3 10 2 3 18

4 Thunstetten 3 15079 15 13 13 22 63

5 Höchstetten 2 16501 4 9 8 8 29

6 Thunstetten 3 15289 16 13 16 15 60

7 Höchstetten 1 18234 0 0 0 0 0

8 Höchstetten 2 17185 4 1 2 2 9

9 Thunstetten 1 18151 0 1 0 0 1

10 Höchstetten 1 17180 5 4 6 1 16

11 Höchstetten 1 17465 3 0 6 1 10

12 Höchstetten 1 17183 0 0 0 0 0

13 Höchstetten 2 17894 3 0 5 6 14

14 6 6 5 5 22

15 4 0 6 6 16

98 86 94 83 361

Überzählige

16

17

18

19

20

21

22

23

  Heimmannschaft:      Gastmannschaft:

Nachwuchsmeisterschaft OZHV Höchstetten

Schiedsrichter:

Anlass:

Total

Heiniger Beatrice

Schwarzhäusern-Aarwangen, Schoren, Graben Datum:

Kaderli Marc 05

Waldmann Lukas 98

Gränicher Lars 02

Zettel Nicola 00

Kaderli Simon 07

Roseng Dominic 03

28.06.2014

Hornusser:

Zettel Dario 98

Spiel mir der NW-Mannschaft:

12 361

Spielliste der NW-Mannschaft: Höchstetten / Thunstetten

Leuenberger Michael 00

Kurt Levin 03

Flür Andrej 04

Gränicher Lena 05

Ersatz 

Leuenberger Sandro 04

Ersatz 

Paravati Eros 05


